
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
číslo: 63/17 

 
 
My,  2EL, spol. s r.o. 

Na Staré Cidlině 663, 504 01 Nový Bydžov, Česká republika 
 
prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že 
 
výrobek:  Ultrazvukový rušič mikrofonů  
typ/model:  USJ-01, varianta USJ-01-A 
použití:  Rušič USJ-01 slouží ke ztížení až zamezení odposlechu či pořízení 
  audio-záznamu na principu zahlcení mikrofonu ultrazvukem. Napájí se  
  z externího zdroje 12V DC, varianta USJ-01-A má vestavěný  
  akumulátor. Používá se ve vnitřních obytných nebo komerčních  
  prostorách. Není určen pro instalaci do průmyslového prostředí.       
 
je ve shodě s následujícími normami: 
 
Bezpečnost:  nevztahuje se 
 
EMC:             ČSN EN 55032 ed.2, ČSN EN 55024 ed.2 
 
RoHS:           ČSN EN 50581:2013 
 
 
a následujícími nařízeními vlády NV: 
 
NV č. 117/2016 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na výrobky z hlediska 
    jejich elektromagnetické kompatibility 
NV č. 481/2012 Sb., o omezení používání některých nebezpečných látek   
    v elektrických a elektronických zařízeních 
NV č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinku hluku a vibrací 
 
Výsledky zkoušek jsou uvedeny v protokolu č. P/17/01/08 ze dne 16. 3. 2017 a 
v protokolu č. 2536/2017 ze dne 16. 1. 2017. 
 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno:  17 
 
 
Místo vydání:      Nový Bydžov          Jméno zástupce výrobce:  Bohumil Myslivec 
 
 
Datum vydání:    31. března 2017         Funkce:   jednatel     podpis: 
 


